DIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

e ALMACEN GENERAL
| MARITANA
Fonyprreas Sttt el Esteeds
CALIFICACION TECNICA
0561515 -3 CONVOCATORIA No.10 de 2021
19 DE ABRIL DE 2021
3. FRIDEN DE
CODIGO CODIGO 2.AYGPHARMA|  COLOMBIA | 4C.WARRIORS | 5. M&MEQUIPOS | 6. DEPOSITO DE
TEM 1 unspsc | insTiTucionaL | DESCRIPCIONDELPRODUCTO | UNIDAD  f 1.BIOPLASTSA. | ™" g \'o HOSPITALARIA | COMPANY SAS | MEDICOS SAS. |DROGAS BOYACA
: LTDA
BATA DESECHABLE EN SMS
f NIVEL 2, CON PUNO EN CUMPLE VER |NOCUMPLE VER
1| 42131504 | 1910200100001 |ALGODON Y CUATROTIRAS | UNipap | CWMPLEFOLOY CILE ) catrcacion Joauricacion — (PPMPLE(FOLO g orerra
; PARA AMARRE, TALLA UNICA ) ( ) ITECNICA ADJUNTA|TECNICA ADJUNTA|222)
COLOR AZUL.
BATA DESECHABLE EN SMS
NIVEL 1, MANGA LARGA, CUMPLE VER |NOCUMPLE s '
2| 42131504 | 1910200100017 |CUATRO TIRAS PARA UNIDAD NooFERTA | O | caLiicacion feeuersimesuate %"PLE (FOLO 1o oFerTA
: AMARRE, TALLA UNICA ‘ ( ) Irecnica ADIUNTAICeicon
COLOR BLANCO
BLUSA PARA CIRUJANO
¢ ’ MANCALARGA PUNO EN RI3 NO CUMPLE VER [NO CUMPLE :
i CON CUATRO TIRAS COLOR CUMPLE runeenuesrasho.|CUMPLE (FOLIO
3 | 421 31 504 | 1910200100002 AZUL EN SMS ANTIELUIDO UNIDAD |NO OFERTA (FOLIOT) ?é\éﬁlg:\\ilg}f\:}NTA Zﬁfggg;ﬁm 26) NO OFERTA
\ EN PECHO Y MANGA TALLA
UNICA
| BATA QUIRURGICA ESTERIL _ _ [NOoCUMPLE VER NO:CUMPLE se|NO CUMPLE VER _
4 | 42131504 | 1910200100022 [DESHECHABLE NIVEL3, | UNIDAD |NOOFERTA  [NOOFERTA [CALIFICACION [Ecusnwiesiusio [CALIFICACION |NO OFERTA
COLOR AZUL TECNICA ADJUNTA |cauricacion TECNICA ADJUNTA




3. FRIDEN DE
-CODIGO CODIGO 2. AYG PHARMA COLOMBIA 4.C.LWARRIORS | 5. M&MEQUIPOS | 6.DEPOSITODE
TTEM | ynspsc | msmiucionaL | DESCRIPCIONDELPRODUCTO | UNIDAD | 1.BIOPLASTSA. |™"¢ o HOSPITALARIA | COMPANY SAS | MEDICOS SAS. |DROGAS BOYACA
LTDA
NO CUMPLE VER JNO CUMPLE VER [NO CUMPLE VER
5 | 42131504 | 191001468 )Cé/?l;APO DEOJOSDETZCM | DD [NOOFERTA  [NOOFERTA |cAUFICAGION  [cALFICAION  |CALIFICAGION  |NO OFERTA
12 CM , TECNICA ADJUNTA|TECNICA ADJUNTA{TECNICA ADJUNTA
CONOS PLASTICOS . .
NO CUMPLE R
6 | 31201514 | 1910010201850 |PCOECHABLES PARA PAQUETE | CUMPLE(FOLIO |\ oreRTA  |NOOFERTA  |CALFICACION  |NOOFERTA  |NO OFERTA
j OTOSCOPIAS TAMANO 137) TEGNICA ADJUNTA
ADULTOS PAQUETE X 60
1 NO CUMPLE se] CUMPLE VER
7 | 42131606 | 1910013075 [N APAC;ENTE PALLECIDO| NipaD [NoOFERTA  [NOOFERTA  [avemsnmssmwsno | CatFicacion o e FOHO o orerTA
i CALIBRE 6 50 MICRAS CALIFICACION TECNICA ADJUNTA )
; GORRO DESECHABLE TIPO NO CUMPLE VER
8 | 42131604 | 1910200100003 [CIRUJANOELABORADOEN | UNipaD | CMMPIEIFOLO N CUMELE lcupicacion — lcumpie ooy NooperTa  [CMPLE(FOLO
: TELA SMS 35 GRAMOS ) ( ) |TECNICA ADJUNTA )
| , CUMPLE VER ;
o | 42132203 | 19100401407 |CUANTEDENITRILO TALLA 1 10 INoOFERTA  [NOOFERTA  |NO OFERTA CALIFICACION |NOOFERTA  |NO OFERTA
j S,M.L CAJA X 50 PARES TECNICA ADJUNTA
| KIT DE BARO CON CUMPLE CUMPLE
10 | 42131708 | 1910210100145 (CLORHEXIDINAAL 2% MAS | PAQUETE [NOOFERTA | oo INOOFERTA  |ohe) ( NOOFERTA  |NO OFERTA
| TOALLA SECANTE GRANDE. ’
) . ’ oo . CUMPLE VER y
11 | 42295407 | 1910010200918 |MASCARA LARINGEA UNIDAD |[NOOFERTA  |NOOFERTA [NO OFERTA CALIFICACION [NO OFERTA ESZMP LE(FOLIO
| 442 DESECHABLE No.1,2,3,4,Y 5 ' TECNICA ADJUNTA )
E SABANA PLANA NO CUMPLE CUMPLE VER |NOCUMPLE VER
12 | 42132105 | 110050100086 |PESHECHABLE PARA UNIDAD [ANEXO CUMPLE | cauioacion|cauricacion S PHE(FOLIO o oreer
| ; _ CAMILLA, 35-40 GR 2x 1.50 _ crséé/NFl/g:CION (FOLIOT5) | reonron mIUNTAI TEGNIGA AouunTAl239)
MTR ,




3. FRIDEN DE
CODIGO CODIGO 2.AYGPHARMA| COLOMBIA | 4.C.WARRIORS | 5.M&MEQUIPOS | 6.DEPOSITO DE
TEM | unsesc | nsTiucionaL | DESCRIPCIONDELPRODUCTO | UNIDAD | 1.BIOPLASTSA. ™" g ) o HOSPITALARIA | COMPANY SAS | MEDICOS SAS. |DROGAS BOYACA
f LTDA
NO CUMPLE CON LAS
| NO CUMPLE VER
13 | 42131606 | 1910200100004 TAPABOCAS DE ALTA UNIDAD [CARACTERISTICAS |\~ seeera NG OFERTA CALIFICACION NO OFERTA CUMPLE (FOLIO
| EFICIENCIA NG5 REF:1860. TECHICAS oM s 226)
i REQUERIDAS
§ TAPABOCAS DESECHABLES NO CUMPLE VER
14 | 42131606 | 1910200100005 |DE4TIRASDOS CAPASY | UNIDAD [Son = "OHO Io OFERTA  NOOFERTA  |oaUFicAcioN  [NOOFERTA  [CUVPLE (FOLO
EILTRO ) TECNICA ADJUNTA )
NO DILIGENCIAN NO DILIGENCIAN NO DILIGENCIAN NO DILIGENCIAN NO DILIGENCIAN
COMPLETAMENTEEL | DILIGENCIAN ANEXO ] COMPLETAMENTE EL COMPLETAMENTE EL. COMPLETAMENTE EL COMPLETAMENTE EL
OBSERVACION GENERAL ANEXO 3. ANEXO 3, COLUMNA 3 {FOLIOS 84,85) ANEXO 3, COLUMNA 5 ANEXQ 3, COLUMNA 5 ANEXO 3, COLUMNA 5 ANEXQ 3, COLUMNA §
5(FOLIO 174) (FOLIOS111,112) (FOLIO 373,374,375) | (FOLIO 220) (FOLIO 165)

Cordialmente, -

CLAU

st JCABIOT

IRA CIFUENTES SOSA
Lider de Proyecto Aimacén General

Carrera 8 No.0-29 Sur Tels.4077075 www.hus.org.co

"Red Samaritana, Universitaria, Sequra y Humanizada”

“Hasvol




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

+ HOSPIIAL UNIVERSITARIO
- DE LA SAMARIIANA

LBonpresu Siclul dol £t

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MAMEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

" 05AF103-V2

’ Feg&a dela evaluaclon

Mé//@i\/ZOZ/

L PRODUCTO EVALUADO
Codigo Institucional;| Nombre genérico:] o ~AhAana CCoe =hah\c
Marczl 2ol Cg Nombre Comercial:] .
Proveedor:] | YD p Iet S A | Registro Invima:] | Requiere Apoyo Tecnolégico: |
Especificacion técnica: ' '
Presentacion;| | Factor de empaque:] | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:] CUM:| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS I Clasificacion de riesgo:
f CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
- PUNTAJE ASIGNADO
‘ (califique de 1 a 5, slendo 1 el .
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto) ‘
1]12]3|4]5 - -
¢Elinsumo conservé las caracteristicas esperadas durante su uso? \{\ re Sas =) 6\6&}@
CALIDAD ' ' - 20% - @C“d&i
| ¢ Elinsumo es f4cil de usar? \ e G\ q =
SEGUR!DAD g,Durahte el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl Y\? 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas _ ~ |
PERTINENCIA ~[rodueridas? X R ASES S NI Q@ Ve
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesndades \ 0\\6 m %
‘ requeridas? \ - o)
; g,Las caracterislicas del producto ofrecen practicas mas seguras? \& ::‘%‘V% &%@Q‘
0,
,,.P'FEREN:C'AL ¢las, caracterishcas del producto permite la optlmlzamon derecursos(en 10% N ’<§€5’
e tlempo o'econdémicos)? .+ ) dEo
“ cAUFQCACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos. cumplen tecmcamentg con una calificacion tecmcé ponderada mayor a 4) ‘% Qﬂ\mﬁ&(
Proceso-.q._serwclo que realiza-aevaluacion: By sy .

W@M /)C@C/\

- 'Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:

L /Lp LZ CD.;\%. é}a( | . | ".ICargoz

Nombre y Firmadel Evaluador




% E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
. Il()i'f}\(..U.\‘WEN.SI‘l.‘.\IHO . - ATENClON FARMACEDT'CA . . - .
e § o - . EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA o '
| " OPROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MAMEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
‘ PRODUCTO EVALUADO
Coligo nsttuconat ' Nombre genéricol \Y vy deserhonle Sns Wwel 2 RUHD Q\Qodtm. y *\\ )
Marca] .\ 0QMMeciS]  Nombre Comercial] oy 1 Q) ~ o)
Proveedor‘ﬁ-‘ﬂ‘d@rn de Oombia m \\doy Registro Invima: | Requiere Apoyo Tecnoldgico: |
Especificacion tégnica:| : |
Presentacion:| \ | () C\yd) , | Factor de empaque:] - | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS | ™ Cédigo ATC!] cum:| [ Forma FARMACEUTICA:]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
' {califique de 1 a 5, slendo 1 e} .
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas baio y5elmas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. alto '
| 11213}4]5
N
z ¢Elinsumo conservé las-caracteristicas esperadas durante suuso? }Z :
CALIDAD : A< 20% -
f ¢ El insumo es facil de usar? . /%
SEGURIDAD &Duraﬁle el empleo dej producto se presenté un evento adverso? ] NO 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas /
‘ requeridas? N 0
PERT'NEN?'A ¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesndades m \ 30%
requeridas? \/\
¢Las caracterfsticas del producto ofrecen practicas mas seguras? - 9<
DIFERENCIAL ‘ 10%
: g,Las,caracterfshcas del producto permite Ja ophmnzacmn derecursos (en DZ ss . .. - T
wi ~ tlempo oecondmicos)?  1¥ - . : Y Sl B e ‘; 5
P T Ty
v; co ‘ CALIFICACION TECNICA PONDERADA {Los productos farmaceuticos. cumplen tecmcamente con una calificacion tecmca ponderada mayor a 4)
I « Fecha de la evaluacton I \ k-3 Q\Og@\ 4 o H I _ Proceso 0:sefvicio que realiza- la evaluacién: o s
. ! [ \ s ! e . N
»‘Q‘)\\J //f\/".v‘ N / ;: ; . ) . . . : ‘ s
- Nembrey Firmadel ELaluador \ s ’ . *i. Nombrey Firmardel Eva}uador
Cargo _4)/ ,!_Q/ \/LQ/\/\_/\/\ ~ : Cérgo: -




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA °

@HUS ' ' ATENCION FARMACEUTICA

ololow WS Registro Invima:|

< HOSITAL URIVERSITARIO
.- ;‘;;‘;?,’,';‘,',‘,f.',?);‘li?,.,,, .- EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA
~__ OPROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103V2
B | PRODUCTO EVALUADO ‘ .
Cédigo Institucional:] Nombre genérico:] VPyoly e holle svis Wwel 1 Monoa \owg g , U,
Marca:] _ Y ooomedis _ Nombre Comercial]\N o\, ®3lon€ O : L T
' | Requiere Apoyo Tecnolégico: |

Proveedor:

Especificacion técnica: o
Presentagion:| \ } snc el | Factor de empaque:| , | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS Cédigo ATC: cum:| | Forma FARMACEUTICA;|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADD
' {califique de 1 a 5, slendo 1 el .
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas lba;o ySelmas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. alto '
11213415
¢El insumo conservé las-caracterfsticas esperadas durante su uso? /{ ' .
CALIDAD : b 20% -
: ¢Elinsumo es facil de usar? /‘t(
- - v
SEGURIDAD {4 Durante e} empleo del produclo se present6 un evento adverso? Sl r‘\N}f 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas '
PERTINENCIA  Jrodueridas? 4 30%
5 ¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesndades \
requeridas? \/
: ¢L.as caracterfsticas del producto ofrecen practicas mas seguras? - 7(
DIFERENCIAL T - v —r 10%
~ ¢L.as caracterfsticas del producto permite Ja optlmnzacion derecursos(en . . - i,
s tlempo 0°econdmicos)? ,' » ) ieoe / 3,* : e f.'. “ o .':";.'*‘
‘N ) : CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cu;nphn tecmcamente con una calificacion tecmca ponderada mayor a 4) o M
I - Fecha d?'la\evaluaclon I \\b ‘\ “Ah 700\ 5 ’ . Proceso 0:servicio que realiza: la evaluacion: g s o

ombre y

Cargo {g'ﬂde' E"a'”a‘ 7}’/%\/ B r;‘airgo:

© Nombre y Firma'del Evaluador




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA *
AT 'ATENCION FARMACEUTICA
. "().\l'!h\f._U.’\'IVI:"?:I'I:\IU() z - - :
SIS | - EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ~
| ' OPROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA G MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO | osaFt0svz
| ’ . PRODUCTO EVALUADO o
Cédigo Institucional:] Nombre genérico] SWlnsqy peyimy Qu WAan0 ManQQ \0\0 G, 0oed R1 B; v

Marca*%_\a\(\a\ *"PQ\)«\\ NombreComercWK\n\m B’Lo o 5\‘\5 con (‘m\\gl\‘nc\n DC‘(‘\‘K‘) N mmﬂ(‘ o

ProveedorTy, dun Ae Mo %‘g\m o | Registro Invima: | Reyuiere Apoyd Tecnolégico:
Especificacidn técnica: ;

Presentacion:|\ }a\ cVvch l Factor de empaque:| 4 | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum:| | Forma FARMACEUTICA:
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo: -
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENGIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADD
’ (califique de 1 a 5, siendo 1 e} .
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas ba;oySel mas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. alto ‘

21314165

¢El insumo conservé las-caracterfsticas esperadas durante st uso?

N TR j@

- | &\ oy MC’/
vl e | o o] (scifang g Le
Wal CAV/V/\ Y;ﬁ/ﬁ( Vinwl)

CALIDAD
; ¢El insumo es facil de usar?

SEGURIDAD &Durahte el empleo del producto se presentd un evento adverso?
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas

ENENEN P SESy R

i requeridas? 09
PERT’NEN?'A ¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesndades 30% }yﬁ/ﬂ )
requeridas? [){ ’(O“lf 14 g% ) v ip f(/(. -
; ¢Las caracterlsticas del producto ofrecen practicas mas seguras? - )VLLI/L/{/ ) OA/{/UA\/
DIFERENCIAL 10% -
; LLas,caracterishcas del producto permite la optlm»zacmn derecursos (en y< v . oy . i,
v ; txempo 0°'econémicos)? =': v . : ol 1 f"‘ o ;1:
Jm CALlFlCAClON TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos. cump!en tecmcamente 60]1 una calificacion tecmcé ponderada mayor a 4). w aﬂ A f U»; '
I Fech7de\la evaluaclon I\ %b\\\ ‘\h - 10 L\ { _ Proceso oiservicio que realiza la evaluacion: o by Co
" ' Nombre y a del Evajuador (— e s . . *f. ° Nombrey Firmadel Evaluador
"Cargo. -—(,\ \f W\/\, - : " Cargo: "




E.S.E HOSPITAL UNlVERSlTARIO DE LA SAMARITANA :

&L L\ ATENCION FARMACEUTICA
. lll).\i'!h\(.‘ll.\,lVl:ll.bll:\lll() . - - . . .
e - . EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA S
: " OPROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO ) : 05AF103-V2
; . PRODUCTO EVALUADO
Cotigo nstuconat] o] Tholo Qubiqen elet] ese ok o0 %
Marca:l ~ ) q0Ome Ol _Nombre Gomercial:] \(\a\qy10)

Proveedor; li W A Oolombm \-Qqsm \olowd Registro Invimaz] | Requiere Apoyo Tecnolégico: |
Especificacion téogica:] . - : '

Presentacion:] \) (\\di, | Factor de empaque:] ‘ | Unidad de medida]
PARAMEDICAMENTOS |~ Cédigo ATC:] cum:| | Forma FARMACEUTICA:|

PARA DlSPOSlTIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo: -

CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
’ (califique de 1 a 5, slendo 1 el .
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas lba;;oySel mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. alto; :
2131415 )
B j ) . .
' No Limpld pag o

1
¢Elinsumo conservé las-caracleristicas esperadas durante suuso? /)/ -
: 20% - -
{ N

CALIDAD
f ¢ Elinsumo es facil de usar? : .
SEGURIDAD |3 Durante el empleo del producto se presents un evento adverso? s} OJ@ 40% A@f h V\% D
: ¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas o ’) 758 v L/ d @g \{ w
PERTINENCIA  |rodueridas? 0% ]
; ¢ Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las neces:dades
: requeridas? _ <7<
1 ¢Las caracterlsticas del producto ofrecen practicas més seguras? Oﬁ .
DIFERENCIAL 10%
. , &Las,caraclerisncas del progducto permite la optumlzacmn derecursos(en V< - . - o s ) it
HO t:empo oecondmicos)? .,:';'.*" ' . e o ; *, : P ’: s '; )
;l CALIF!CACION TECNICA PONDERADA (Los prqduptos farmaceuticos. cumpien tecmcamente con una calificacfon tec'r‘ucé ponderada mayor a 4) NO () \4 0 Lé?

Proceso o servicio que realiza: la evaluaclon

I - Fecha de Ia evahiacron I ‘\\O\ ‘\._‘ \h- 201 \. o I
og\ (M(‘u ‘W\f A/{ /\\ ' | R -
AN K . " . Nombrey Firmadel Eva}uaéior

j *‘Nombr eyFlrm 4?7 aluado, o
fCargo. /\ /J“ - ' " Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

+ HOSPIOAL URIVERSITARIO
O LASAMARIIANA

Lanpirecs Scdol del ot

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

05AF103-V2

PRODUCTO EVALUADO

N

Codigo Institucional: i)

Nombregenenco[ C\ann Ae O\os r‘\(’ W2 co X WL C_m~

Marcaﬁg\g cal Mealh Nombre Comercial:|
Proveedor: T Aden de Colacay N MC’R Q: l Registro Invima:| | Requiere Apoyo Tecnolégico: |
Especificacioh técnica: - : ‘
Presentacion:] \ ) o\ o) | Factor de empaque;] , | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum:| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo: : :
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
' {califique de 1 a 5, slendo 1 el .
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas {PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. alto) :
112345 N \.
; ¢Elinsumo conservo las-caraclerfsticas esperadas durante s uso? )( ' e D, W }7’\‘ UK/ 0{) U O
CALIDAD : ; 20% - PN .
¢El insumo es fécil de usar? /)8’ N a’ éua )
. DAL 2
: . . VAV (- VI -
. . o 00 . . [y—
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presento un evento adverso? Si N 40% g ///’ ~D "/Z @ g il /
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas Q/ ! (( v W ’ ] [/ ’
PERTINENGIA [rodueridas? 30% e NV W v [ N
; ¢Las medidas de! insumo evaluado se ajustan a las necesxdades OZ
requeridas? \
JLas caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? - J
y 0,
P'FERENC'AL g,Las,caracteristlcas del producto permite la optimizacion de recursos (en | - 1M . e, 2
v | trempo 0'econdmicos)? ".";'.*" ' A "‘f" mZ ?5'-;’-' it "'* i ";
N CuMPLE:|

3y

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecmcamente con una calificacion tecmca ponderada mayor a 4)

I\\\O\\\ Y- 101, “

I , Proceso :0:sefvicio que realiza- la -evaluacion: B

'E'I-::': Fecha dela evaluacton

m

divf\}(y\/ /ﬂ

NomtV ey Flrmigel 'E‘V&'uador /x .

- Nombre y Firma-del Evaluador

Cargo:

-

4 L7 A /\/\ '.

7%

:Cargo. \ v /\ D




“FPemyyrra | 7 -~ | ESEHOSPITAL UNVERSITARIO DE LA SAMARITANA -
@-f HUS ' ATENCION FARMACEUTICA

« UOSITING, UNIVERSIEARLO
- EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

OF LA SAMARITANA

Laprress Sichal del vl . -
~ O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO . 05AF103-v2
N . ' PRODUCTO EVALUADO '
Cadigo sttucont] o ] (s Sl e Lipo Cigianc elaboeds en ans
Marcaf_—ﬁ\'q o) Meald ___ Nombre Comercial:] =< QO _
Proveedor:\\ At 0. Wda | Registro Invima: | Requiere Apoyo Tecnoldgico: |
Especificacion técnica: ' - :
Presentacion:] \ ) 0\\yd) | Factor de empagque;| , | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS f Cadigo ATC: ] CUM:| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DlSPOSlTIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo: : :
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
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: requeridas? 9
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